

REGLER FÖR UTERIDNING I DANDERYD

Ridning är tillåten på allmänna gator och vägar i Danderyd samt på särskilt markerade ridvägar.

Ridning är ej tillåten på gång- och cykelbanor eller på märkta motionsspår.

Häst och ryttare jämställs i trafikhänseende med ett fordon. För ridning gäller sålunda de vanliga trafikbestämmelserna.

Ordningsregler

- 1 Ryttare skall iaktta hänsyn till andra trafikanter. Detta innebär att visa omsorg och varsamhet vid möte med andra särskilt till de som promenerar och cyklar.
- 2 Där det finns markerade ridvägar skall man rida på dem. Det råder ridförbud vid sidan av ridvägar.
- 3 Ridning inom kommunens friluftsområden får endast ske på markerade ridvägar eller ängar.
- 4 Det är inte tillåtet att rida inom inhägnade områden, på besådda fält eller betesvallar eller på mark, som är mycket uppblött genom regn.
- 5 Gång- och cykelbana får inte användas för ridning.
- 6 Ryttare som rider på allmän väg och avser att ändra färdriktning skall ge tecken i god tid genom att sträcka ut armen. När man stannar skall man också i god tid ge tecken genom att höja handen.

7 Vid obevakad järnvägsövergång skall ryttare stanna på lagom avstånd före övergången och lyssna noga. Ridning över järnvägsspår, som ej har iorningställd övergång, är absolut förbjudet.

8 En grupp ryttare som skall passera en korsning eller ändra riktning skall rida i rätt fil och hålla raskt tempo, så att övrig trafik inte hindras i onödan.

9 Vid ridning i mörker skall ryttaren vara försedd med reflexband. Dessa bör fästas på en rörlig del, såsom stigbygel eller stövel. Helst bör även ficklampa medföras. Hästen skall också ha reflexdamasker på benen.

10 Ryttare skall iaktta speciell försigtighet vid ridning förbi lekplatser med lekande barn, barnvagnar, hundar och annat, som kan reagera överraskande och därvid skrämma hästen.

11 Eddavägslinjen. Tavlor anger vilket ridsätt som får användas. Skritt, trav, galopp.

Vid trav och galopp skall ridning övergå till skritt när en mötande person är 50 m från hästen.

Under skidperioden får enbart sträckan Ösby station - Djursholm C användas.

Reglerna utformade 1985 i samarbete mellan

Danderyds Fritidsnämnd
Djursholms Ridklubb
Ekeby Ridklubb



Ridspår i Danderyd

Vi har nu genomfört större delen av ridvägsplanen. Det innebär att Du kan rida runt Djursholm med utgångspunkt från Djursholms Ridhus. Hela Eddavägslinjens banvall kan nu användas för ridning och Du kan härigenom få en rundtur på 8 km. Denna karta anger lämpliga spår, som Du i möjligaste mån bör följa. I avvaktan på den bebyggelse som planeras i Rinkebyskogen har vi ej anordnat ridvägar på den sidan motorvägen. Det är viktigt att Du visar hänsyn mot människor som Du möter under ridning. Likaså att Du inte förstör markerna med djupa hästspår. Var särskilt aktsam om golfbanan och följ endast utmärkta spår.

Trevlig ridtur hälsar

Fritid Danderyd (Fritidskontoret)

